ctiam molu proprio et consistorialiler,

ac alias, in conlrarium quomodolibet con-

ecssis, confirmatis et innovatis. Quibus

omnibus, eliamsi de illis eorumque totis

lenoribus specialis, specifica, expressa et

individua, ac de verbo ad verbum, non

aulem per clausulas generales idem im-

portantes , mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda aut aliqua alia exquisila

forma ad hoc servanda forol, illis alias

in suo robore jiermansiuis, Iute vice dum-

(a.xat liarum serie lalissime el pienissime

ac specialiter et expresse derogamus, cae-

lerisque conlrariis quibuseumque; aut si

aliquibus communiler vel divisim ab eà-

dem sii Sede indultum, quod interdici,

suspendi vel exeommunicari non possinl

per litteras aposlolicas non facienles ple-

nam et expressam ac de verbo ad ver-

bum de indulto buiusmodi menlionem.

§ 9. Et quia difficile foret praesenles

litteras ad singula loca ubi necesse fu eri l

deferri, volumus et apostolica auclorilale

praediclà decernimus quod earumdem

praesenlium transumplis, ctiam impres-

sa, manuque ac sigillo prò tempore exi-

slentis magistri generali* ipsius Ordinis

seuvicarii subscriptis et
1

munilis, eadem

fides lam in iudicio quam extra adhibea-

lur quae praesentibus adbiberelur si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

• § 10. Nulli ergo omnino hominum
,

1 Pariiculam et nos addimus (r. t),

liceaf hanc paginam nostrarum absolu-

lionis, approbationum, confirmationum,

innovalionis, concessionum, roboris', ad-

ieclionis, defecluum supplelionis conces-

sionis, indulti, impartitionis, voluntatis,

supposilionis, subieclionis, decreti, man-

dati el derogalionis praedictorum incin-

gere vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignationem omnipotentis Dei, ac bea-

lorum Petri et Pauli apostolorum eius,

se noverit incursurum.

Dalum Romae apud sanclum Marcum,

anno Incarnalionis Dominicae mdcvi, xh

kalendas septembris, pontificatus nostri

anno n.

Dal. die il augusti 1606, pontif. an. il.

LI.

Revocai io facultatum, superioribus quo-

noarumque Ordinum regularium quo-

quo modo concessami)! , cognoscendi

consu* suorum subdilorum ad offi-

cimn muctae Inquisitionis contro hac-

relicam pravitakm quomodolibet per-

tinente^
2

Paulus Episcopus

servus servorum Dei

,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Pontifex ea interdum
,
quae

a praedecessoribus suis, temporum et re-

rum qualiiate id tunc exposcente, pro-

vide prò haeresum exlirpalione sancita

sunt, novis emergentibus ralionibus revo-